Проект

ПСКОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об одобрении совершенной крупной сделки, связанной с осуществлением хозяйственной деятельности муниципального  предприятия г. Пскова «Горводоканал»

В  соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, статьей 23 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 №161-ФЗ, пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Одобрить совершенную крупную сделку, связанную                            с осуществлением хозяйственной деятельности муниципального предприятия г. Пскова «Горводоканал» по заключению договора б/н от 01.06.2021              на оказание услуг по транспортировке сточных вод с АО «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Моглино», предельной суммой 11 645 (Одиннадцать миллионов шестьсот сорок пять тысяч) рублей, включая НДС 20%, сроком с 01.06.2022 по 31.05.2023.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Исполняющий полномочия
Главы города Пскова                                                                       С.В. Гаврилов
Проект решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова

   Б.А. Елкин